
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000175 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ  NABÍDEK  

K VEŘEJN É  ZAKÁZ CE  

CELKOVÁ  OBNOVA  BUDOVY  BRNO  –  MEČOVÁ  360/3  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I .  IDE NTI FI K ACE  Z AD AV ATEL E  A Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍ ZENÍ   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„CELKOVÁ OBNOVA BUDOVY BRNO – MEČOVÁ 360/3“ 
výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 19. 6. 2024, identifikátor zakázky 
(systémové číslo VZ): P24V00000175  
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Statutární město Brno 
IČO: 449 92 785, se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
(dále jen „zadavatel“) 

I I . KOMI SE  

Začátek jednání komise 12. 8. 2024, 11:00 hod. 

Všichni přítomní členové komise se seznámili se seznamem podaných nabídek a konstatovali, že nejsou 
ve smyslu § 44 ZZVZ ve střetu zájmů; na důkaz toho podepsali čestné prohlášení o neexistenci střetu 
zájmů a zachování mlčenlivosti. 
 
Přítomni členové komise: 

Ing. Karin Podivinská 

Ing. David Trllo 

Mgr. Bc. Marek Viskot 

Ing. Richard Elleder 

Ing. Blanka Kořínková 

Komise je usnášeníschopná. 

Komise zvolila ze svého středu: 

Předsedu: Ing. Karin Podivinskou   

Místopředsedu: Ing. Davida Trlla 

Náplní jednání komise je hodnocení podaných nabídek k výše uvedené veřejné zakázce obdržených 
v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, zadávanou 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000175 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

I I I . IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  ÚČ AST NÍK A ,  který  podal nabídku 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. 
Moravská stavební unie - 
MSU s.r.o. 

Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 
619 00 Brno 

48529303 

2. WELLCO Brno s.r.o. 
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 
Brno 

25337009 

IV.  HOD NOCENÍ  NABÍ DEK  

Hodnotící kritérium 
Podané nabídky jsou hodnoceny podle kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky, a to nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnocena je nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo. Z doručených nabídek 
je stanoveno pořadí, přičemž nejnižší nabídková cena je hodnocena jako nejvýhodnější. Nejnižší 
nabídkové ceně je přiřazena váha 100 %. 

Nabídkovou cenou se rozumí cena vyjadřující součet všech oceněných položek soupisu prací 
uvedených v rekapitulaci soupisu prací. 

Nabídková cena zakázky musela obsahovat veškeré náklady účastníka nutné k řádné realizaci zakázky. 
Nabídková cena musela obsahovat vývoj cen ve stavebnictví.  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název 

Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

1. Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 31.567.208,00 2. 

2. WELLCO Brno s.r.o. 30.584.647,00 1. 

Nabídka účastníka č. 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

2. WELLCO Brno s.r.o. 
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 
Brno 

25337009 

se umístila na prvním místě v pořadí a u této nabídky bude následně provedeno posouzení prokázání 
kvalifikace a posouzení nabídky, zda splňuje požadavky stanovené ZZVZ a zadávacími podmínkami. 

  



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000175 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

Komise své jednání týkající se hodnocení nabídek ukončila dne 12. 8. 2024 v 11:07 hod. a bude ihned 
pokračovat v dalším jednání. 

Podpisy hodnotící komise:  

Jméno Podpis 

Ing. Karin Podivinská  

Ing. David Trllo  

Mgr. Bc. Marek Viskot  

Ing. Richard Elleder  

Ing. Blanka Kořínková  

 


